
Gemeente Spijkenisse: Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de

gemeenteraad

 

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing

voor de gemeenteraad.

_________________________________________________________________________

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van:

de gemeenteraad van Spijkenisse

Datum verkiezing 19 november 2014

_________________________________________________________________________

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Nissewaard.

Datum zitting 21 november 2014

Tijdstip zitting 10:00

_________________________________________________________________________

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

ONSAanduiding politieke groepering

1Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

2519Dijkman, C.J. (Kees) (m)1

927Mijnans, J.W. (Jan Willem) (m)2

516Eshuis-Broekzitter, J. (Jolanda) (v)3

191Hamerslag, M. (Martijn) (m)4

302Muller, G. (Georgo) (m)5

185Tijl, J. (Jan-Willem) (m)6

283Vonk Noordegraaf-van Dijk, N. (Nelleke) (v)7

79Bosma, M.R. (Matthijs) (m)8

141de Vos, P.C. (Pieter) (m)9

80Soeterboek, L.C.F. (Léon) (m)10

98Postma, J. (Jeroen) (m)11

199Lewis, M.C. (Marjolijne) (v)12

67Polder, M. (Martin) (m)13

78van Dijk, J. (Jan) (m)14

133Tijl, W.L. (Wim) (m)15

63Tholen, D.J. (Dave) (m)16

132Verwijs-Weerensteijn, B. (Bianca) (v)17

147Oomen, A.J.J. (Arno) (m)18

148Kegel, F.J. (Fred) (m)19

88Çinar-Tosun, S. (Sunay) (v)20

90Heijdacker, W. (Willem) (m)21

31Montenij, E. (Edwin) (m)22

20van den Bos, R.E. (Ruud) (m)23

29Mesker, C.E. (Carl) (m)24

139van der Sluis, J.H. (Jan) (m)25
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5Bel, L.S. (Lorenzo) (m)26

27Polet, E. (Eric) (m)27

45Seuren, M.G. (Michel) (m)28

11Jamanika, S.S.T. (Shennen) (m)29

52van Assendelft, M.J. (Martin) (m)30

41Ruijs, J.H. (Joop) (m)31

17Linger, O.H.O. (Orecia) (v)32

41van der Wiel, C.F. (Cor) (m)33

13Suijker, P.A. (Piet) (m)34

41Weeda, S. (Stefan) (m)35

32van der Logt, W.C. (Mieke) (v)36

13Vogel, B. (Bas) (m)37

20Loendersloot, M. (Micky) (m)38

32Jongeneel, J.F.A. (John) (m)39

28Straatman, S.B. (Sander) (m)40

31van der Stokker, J. (Jan) (m)41

35Voets, D.C. (Danny) (m)42

25Weeda, C. (Cees) (m)43

82Vis, R. (Robert) (m)44

23Guammaz, N. (Nassim) (m)45

18Harder, M.H. (Martin) (m)46

17de Puij, R. (Robin) (m)47

36Sitton, R. (Richard) (m)48

37't Hart, G.J. (Gert-Jan) (m)49

221Houtman, P.J. (Peter) (m)50

7628stemcijfer 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)Aanduiding politieke groepering

2Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

1528Struijk, W. (Wouter) (m)1

126Alberts, G.J. (Gert-Jan) (m)2

192Kieboom, D. (Dorothé) (v)3

96Struijk, A. (Aad) (m)4

46Versluis, P. (Peter) (m)5

70Harmsen, R. (Remco) (m)6

30Gaertner, N. (Nancy) (v)7

84van de Kant, K. (Kim) (v)8

12van Liempt, W.J. (Wouter) (m)9

28van der Heijden, A.W. (Rian) (v)10

18Druijve, A. (Alphons) (m)11

56van de Kant-de Ruiter, A. (Sjaan) (v)12

16Zoomer, E. (Evert) (m)13

24Sardjoe, S.C. (Surish) (m)14

6Groenenboom, A.P. (Albert) (m)15

45Correia, M.V. (Marco) (m)16

48Özbiçer, N. (Nes) (v)17

5Boleij-el Akehal, M. (Marleen) (v)18

13Boom, M. (Martijn) (m)19

13de Brij, G. (Gerard) (m)20

34Duijnker, M.P. (Marga) (v)21

4van Heezik, R. (René) (m)22

5van der Hoeven, G. (Gerard) (m)23

8Hofs, J.H.P. (Jacques) (m)24

1Hovens, V.H.P. (Viktor) (m)25

1Hultink, H.A. (Hanny) (v)26

41Hijgemann-Bax, E. (Ellen) (v)27

1de Jonge, M.M. (Marianne) (v)28

16van Kammen, W.F. (Bill) (m)29

4Lagendaal, D.A.J. (Daniël) (m)30

1de Lange, P. (Piet) (m)31

28 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 691472



2van Leeuwen, R.S. (Richard) (m)32

14van der Linden, C.A.C. (Lieke) (v)33

29van Meggelen, M.J. (Marcel) (m)34

9Meijer, K. (Karl) (m)35

18Ormskerk, Y.A.M. (Yvonne) (v)36

2Paauwe-Peeren, E. (Elly) (v)37

16Stengs-Nijhof, J. (Hanneke) (v)38

4van der Stoel, J. (Jan) (m)39

10van der Wal-Korevaar, A. (Arja) (v)40

7Witte, G.T. (Toby) (m)41

8Wols, M.Y.A. (Mariska) (v)42

5Wijnands, J.F. (Jan) (m)43

125Altundağ, S. (Saffet Can) (m)44

7Hijgemann, J.G. (Hans) (m)45

14Jamoena, D.D. (Dennis) (m)46

2Pel, L. (Leander) (m)47

7Reijnierse, J.C. (Jan) (m)48

5Vink, W.J. (Wim) (m)49

20de Vries-Boutkan, W.M. (Mies) (v)50

2876stemcijfer 

VVDAanduiding politieke groepering

3Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

1446Mourik, C. (Christel) (v)1

139Geurts, E.H.A. (Emanuel) (m)2

275Kabbedijk, G.C.A. (Gert) (m)3

79Scheek, A.J. (Alexander) (m)4

84Bal, I.S. (Igor) (m)5

113Twisker-Pijnacker, A.M. (Angelique) (v)6

56Hummel, B. (Berry) (m)7

24Stam, J.J. (Jan) (m)8

24van Dam, R.P. (Rob) (m)9

17de Rijk, A.M. (Thom) (m)10

21de la Croix, G. (George) (m)11

14Speters, D. (David) (m)12

16Stinissen, D.A. (Dennis) (m)13

23Gores-Hassink, J.M. (José) (v)14

12Geurts-Broekhuis, A.S. (Agnes) (v)15

19van Staalduinen, W.J. (Willem) (m)16

11Klein, D.P. (Dennis) (m)17

15van Dam-Melens, J.F.L. (Josette) (v)18

9Bosma, T.S. (Tjalling) (m)19

1Vogel, R.M. (Ruben) (m)20

27van der Weerd-Trouw, T.P. (Thekla) (v)21

50Schelle-de Wit, Y.D. (Yvette) (v)22

1Peet, C. (Cees) (m)23

6Maassen, A.J. (Annelies) (v)24

9Vermeij, N. (Nick) (m)25

21Kabbedijk, S. (Stefan) (m)26

11Noordzij, D.D. (Dennis) (m)27

3Lendering, P.A. (Peter) (m)28

2van den Hurk, A.A.J.W. (Anton) (m)29

9van Es, A. (Arie) (m)30

32Vijgen, J.W.M. (Jos) (m)31

3van Oorschot, H. (Henri) (m)32

20Kabbedijk, J. (Jan) (m)33

5van Veen, R.A. (Rogier) (m)34

3Wierda, R. (Ruurd) (m)35

0Buis, M.C. (Ria) (v)36

1Streep, T.M. (Theo) (m)37
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8van der Wiel, S. (Sjors) (m)38

18Biesheuvel, W.P. (Willem) (m)39

9de Graad, H.A. (Henk) (m)40

2Boogerd, H.W.G. (Hille) (m)41

7Deceuninck, S.D. (Serge) (m)42

2Seesing, A. (Alex) (m)43

4Bal-Slegt, A.H.C. (Anita) (v)44

4Huisman, E.J.P. (Eduard) (m)45

41Albers, J.P. (Jan) (m)46

4Noordzij, M. (Martin) (m)47

22Gerits, D. (Dennis) (m)48

18Beetstra, G.W. (Gerben) (m)49

60Veenstra, E. (Bert) (m)50

2800stemcijfer 

TROTS (Trots op Nederland)Aanduiding politieke groepering

4Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

935Sliwinski, M.L. (Mia) (v)1

499Hottentot, C.A. (Chris) (m)2

132den Daas, T.C. (Tom) (m)3

80Akkerman, N.E. (Nico) (m)4

48van Delft, C.A.P. (Pepijn) (m)5

80Muntz, L. (Linda) (v)6

93Kegel, N. (Nick) (m)7

50Dullaart - van Dekken, J. (Jeanette) (v)8

18Kranendonk, F.N. (François) (m)9

34Spanjersberg, M.H. (Marcel) (m)10

16Ritter, E.A.A. (Lizzy) (v)11

11Gangadin, R.N. (Rituraj) (m)12

37Goossens, P.A. (Patrick) (m)13

15Rasenberg, L. (Leonie) (v)14

3Kort, M. (Marcel) (m)15

9van Delft, M.S. (Marloes) (v)16

9Akkerman - Lagrand, F.S. (Sonja) (v)17

32van Grondelle, A.C.S. (Annette) (v)18

10Naaijen, I.E.A. (Manuel) (m)19

21Sitton, A. (Alwin) (m)20

2132stemcijfer 

CDAAanduiding politieke groepering

5Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

528Ramlal, T. (Kumar) (m)1

517Overgaauw, B. (Bart) (m)2

219Verhoog, P.J. (Pieter) (m)3

230Klok, D. (Dick) (m)4

148van der Schaaf, D. (Dirk) (m)5

68Muilwijk, B.A. (Bas) (m)6

13Hamerslag, N.J. (Nico) (m)7

25Smoor, C.H. (Niels) (m)8

20Huijer, C. (René) (m)9

61van Rijs-Kersten, J. (Janny) (v)10

49Admiraal-van Berkel, A.W. (Anke) (v)11

36van der Pols, L.C.P. (Leo) (m)12

21Paauw, P.A. (Piet) (m)13

10Prinsen-van der Heide, H. (Hilly) (v)14

8Vink-Janssen, G. (Gea) (v)15

12Stam, M. (Martin) (m)16
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9Stam, P.C. (Paul) (m)17

10Menheere-van der Meijs, M.J.M. (Maria) (v)18

26van Buuren, G. (Gerrit) (m)19

2010stemcijfer 

SP (Socialistische Partij)Aanduiding politieke groepering

6Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

1445Mellink, F.J. (Hans) (m)1

64Hulst, A.P. (Fred) (m)2

253Corzilius, R. (Roxanne) (v)3

20Ritskes, F. (Fred) (m)4

85Blok-van Tilborg, E. (Erika) (v)5

36van Zanten, A.M. (Guus) (m)6

10de Pan, A.H. (Ton) (m)7

8van Santen, K.A. (Kennith) (m)8

28den Boer, T.M. (Theo) (m)9

5Knoester, T. (Ted) (m)10

7Ritskes, J.H. (Jan) (m)11

18Mellink, R.J. (Renee) (v)12

7Stam, F.J. (Fred) (m)13

5Klein, D.A. (Dave) (m)14

16van der Zouwen, T. (Tineke) (v)15

18de Koning, J. (Jan) (m)16

8Blok, F. (Frans) (m)17

16den Boer, A.E.C. (Annelies) (v)18

22Çevik, M. (Moes) (m)19

35Moes, A.C. (Ab) (m)20

2106stemcijfer 

Democraten 66 (D66)Aanduiding politieke groepering

7Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

747Slachter, E.J. (Ellen) (v)1

110Wiering, D.S. (Dènis) (m)2

47op ten Berg, T.J.M. (Theo) (m)3

22van der Vliet, F. (Frans) (m)4

78Hajiioannou-Koot, A.A. (Anita) (v)5

46Costa, J. (Janine) (v)6

50Lurkin, N. (Nick) (m)7

20Bouman, E.J. (Edwin) (m)8

7Elsinger, A.J. (Ad) (m)9

52Ooms, J. (Jeroen) (m)10

6Rump-Wolvers, M.M.E. (Marieke) (v)11

11van Essen-van Mazijk, A.W. (Anke) (v)12

40van der Dussen, A.J. (Arjun) (m)13

16van Ravels, M.W.L. (Mark) (m)14

1252stemcijfer 

ChristenUnie-SGPAanduiding politieke groepering

8Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

691Tebrugge, B.J. (Bernard) (m)1

70Vroombout, J.C. (Jonathan) (m)2

49van Lien, J.M. (Hans) (m)3

94van Ek, H.A.E. (Henriëtte) (v)4

30Hoogendoorn, P. (Peter) (m)5

17Albus, W.A. (Wim) (m)6
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25Guijt, A.H.J. (Anneke) (v)7

22Brussaard, L. (Bart) (m)8

10van Buuren, D. (Dick) (m)9

13van Wassenaar, A.T. (Thérèse) (v)10

73Saarloos, J.P.H. (Jacolien) (v)11

12Janssen, M.H.H. (Matthieu) (m)12

7van den Hil, W. (Wouter) (m)13

4Harlaar, L.G. (Leo) (m)14

48Visser, H.K.C. (Heleen) (v)15

1165stemcijfer 

GROENLINKSAanduiding politieke groepering

9Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

292Koopman-van Kouwen, A.M. (Anne Marie) (v)1

35Vedder, E.J. (Erik) (m)2

35den Ouden, A.M. (Anne-Marie) (v)3

4de Waard, C.J. (Kees) (m)4

8Dorder, D.J. (Divano) (m)5

2van Woerkom, L.T. (Lex) (m)6

0van Heeswijk, J. (Joop) (m)7

6Kerstens, R.H.L. (Rombout) (m)8

13Cafferata, E.M. (Ellie) (v)9

7Prins, A. (Albert) (m)10

8Blokhuizen, A.B. (Alfred) (m)11

27Groenenboom-van Tol, G. (Ger) (v)12

437stemcijfer 

Lokaal Onafhankelijk Bernisse (LOB)Aanduiding politieke groepering

10Lijstnummer

Aantal stemmenNaam kandidaatVolgnummer

op de lijst

797van der Weg, S. (Sip) (m)1

189Gort - Stolk, N. (Nel) (v)2

80Karlas, G.M. (Gerard) (m)3

185van der Lely, J. (Jan) (m)4

84Schout, W.C. (Wilma) (v)5

59Vrolijk, A.L.M. (Aad) (m)6

50Lucchini, W.E. (Wilma) (v)7

13Lagendaal, J. (Hans) (m)8

105van der Sluis, B.H. (Bas) (m)9

123Engwirda, H. (Harry) (m)10

1685stemcijfer 

________________________________________________________________________

4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 80

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 101

_________________________________________________________________________

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

• meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

• minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.
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Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

• In de stembureaus zijn 15 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de

stemming.

• In de stembureaus zijn 5 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de

stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Hoe vaak sprake van?Mogelijke reden van het verschil

0 keerKiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd.

0 keerEr zijn te weinig stembiljetten uitgereikt.

0 keerEr zijn te veel stembiljetten uitgereikt.

0 keerEr zijn stembiljetten kwijtgeraakt.

20 keerGeen verklaring.

0 keerAndere verklaring.

_________________________________________________________________________

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde

achterkant van de stempas), bedraagt 2510.

_________________________________________________________________________

7. Aantal stemmen per lijst

aantal stemmenaanduiding politieke groeperinglijstnummer

7628ONS1

2876Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)2

2800VVD3

2132TROTS (Trots op Nederland)4

2010CDA5

2106SP (Socialistische Partij)6

1252Democraten 66 (D66)7

1165ChristenUnie-SGP8

437GROENLINKS9

1685Lokaal Onafhankelijk Bernisse (LOB)10

24091totaal

 

_________________________________________________________________________

 

8. Kiesdeler

 

kiesdeler aantal zetels totaal aantal geldige stemmen op kandidaten

651 4/37=37:24091

_________________________________________________________________________

9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen

zelfstandig het volgende aantal zetels hebben behaald:

 

aantal zetelslijstnummer

131

52 (lijstencombinatie B)
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43

34

35 (lijstencombinatie A)

36

27

28 (lijstencombinatie A)

09 (lijstencombinatie B)

210

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

aantal stemmen in aanmerking

genomen lijstencombinatie

lijsten die voor de combinatie

in aanmerking zijn genomen

stemcijfers van de

lijsten

lijstnummersletter

lijstencombinatie

 520105A

 811658 

3175    

  28762B

  4379 

0    

 

_________________________________________________________________________

10. Verdeling van de volle zetels

aantal volle zetels=kiesdeler:aantal stemmenlijstnummer of letter

lijstencombinatie

4=651 4/37:3175A (5,8)

11=651 4/37:76281

4=651 4/37:28762

4=651 4/37:28003

3=651 4/37:21324

3=651 4/37:21066

1=651 4/37:12527

0=651 4/37:4379

2=651 4/37:168510

 

 37Totaal aantal zetels

–32Totaal aantal toegewezen volle zetels

 5Restzetels

_________________________________________________________________________

11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel

erbij het grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

aantal

restzetels

    restzetellijstnummer of

lijstnummercombinatie

 54321 

1529 1/6529 1/6529 1/6635635A (5,8)

2544 12/14586 10/13586 10/13586 10/13635 8/121

1575 1/5575 1/5575 1/5575 1/5575 1/52

 5605605605605603

 5335335335335334

 526 2/4526 2/4526 2/4526 2/4526 2/46

1417 1/3417 1/36266266267

 4374374374374379

 561 2/3561 2/3561 2/3561 2/3561 2/310
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 217A1rest5zetel toegekend aan

lijst of lijstencombinatie

 

_________________________________________________________________________

12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald.

Vervolgens wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het

aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na verdeling van de zetels het grootste overschot heeft, krijgt

de restzetel(s).

Letter lijstencombinatie: A

combinatiekiesdeler aantal zetels aantal stemmen

635=5:3175

totaal aantal zetelstoegewezen

restzetels

 overschotaantal

volle

aantal stemmenverbonden lijsten

zetels

per lijst

3  10532010Lijst 5

21 53011165Lijst 8

_________________________________________________________________________

13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aantal zetelslijstnummeraanduiding politieke groepering

131ONS

52Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

43VVD

34TROTS (Trots op Nederland)

36SP (Socialistische Partij)

35CDA

210Lokaal Onafhankelijk Bernisse (LOB)

27Democraten 66 (D66)

28ChristenUnie-SGP

09GROENLINKS

_________________________________________________________________________

14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel

ONSAanduiding politieke groepering:

 7628Totaal aantal stemmen:

 13Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

2519Dijkman, C.J. (Kees) (m)1

927Mijnans, J.W. (Jan Willem) (m)2

516Eshuis-Broekzitter, J. (Jolanda) (v)3

191Hamerslag, M. (Martijn) (m)4

302Muller, G. (Georgo) (m)5

185Tijl, J. (Jan-Willem) (m)6

283Vonk Noordegraaf-van Dijk, N. (Nelleke) (v)7

79Bosma, M.R. (Matthijs) (m)8

141de Vos, P.C. (Pieter) (m)9

80Soeterboek, L.C.F. (Léon) (m)10

98Postma, J. (Jeroen) (m)11

199Lewis, M.C. (Marjolijne) (v)12

67Polder, M. (Martin) (m)13

78van Dijk, J. (Jan) (m)14

133Tijl, W.L. (Wim) (m)15
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63Tholen, D.J. (Dave) (m)16

132Verwijs-Weerensteijn, B. (Bianca) (v)17

147Oomen, A.J.J. (Arno) (m)18

148Kegel, F.J. (Fred) (m)19

88Çinar-Tosun, S. (Sunay) (v)20

90Heijdacker, W. (Willem) (m)21

31Montenij, E. (Edwin) (m)22

20van den Bos, R.E. (Ruud) (m)23

29Mesker, C.E. (Carl) (m)24

139van der Sluis, J.H. (Jan) (m)25

5Bel, L.S. (Lorenzo) (m)26

27Polet, E. (Eric) (m)27

45Seuren, M.G. (Michel) (m)28

11Jamanika, S.S.T. (Shennen) (m)29

52van Assendelft, M.J. (Martin) (m)30

41Ruijs, J.H. (Joop) (m)31

17Linger, O.H.O. (Orecia) (v)32

41van der Wiel, C.F. (Cor) (m)33

13Suijker, P.A. (Piet) (m)34

41Weeda, S. (Stefan) (m)35

32van der Logt, W.C. (Mieke) (v)36

13Vogel, B. (Bas) (m)37

20Loendersloot, M. (Micky) (m)38

32Jongeneel, J.F.A. (John) (m)39

28Straatman, S.B. (Sander) (m)40

31van der Stokker, J. (Jan) (m)41

35Voets, D.C. (Danny) (m)42

25Weeda, C. (Cees) (m)43

82Vis, R. (Robert) (m)44

23Guammaz, N. (Nassim) (m)45

18Harder, M.H. (Martin) (m)46

17de Puij, R. (Robin) (m)47

36Sitton, R. (Richard) (m)48

37't Hart, G.J. (Gert-Jan) (m)49

221Houtman, P.J. (Peter) (m)50

7628totaal 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)Aanduiding politieke groepering:

 2876Totaal aantal stemmen:

 5Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

1528Struijk, W. (Wouter) (m)1

126Alberts, G.J. (Gert-Jan) (m)2

192Kieboom, D. (Dorothé) (v)3

96Struijk, A. (Aad) (m)4

46Versluis, P. (Peter) (m)5

70Harmsen, R. (Remco) (m)6

30Gaertner, N. (Nancy) (v)7

84van de Kant, K. (Kim) (v)8

12van Liempt, W.J. (Wouter) (m)9

28van der Heijden, A.W. (Rian) (v)10

18Druijve, A. (Alphons) (m)11

56van de Kant-de Ruiter, A. (Sjaan) (v)12

16Zoomer, E. (Evert) (m)13

24Sardjoe, S.C. (Surish) (m)14

6Groenenboom, A.P. (Albert) (m)15

45Correia, M.V. (Marco) (m)16

48Özbiçer, N. (Nes) (v)17

5Boleij-el Akehal, M. (Marleen) (v)18

13Boom, M. (Martijn) (m)19

13de Brij, G. (Gerard) (m)20
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34Duijnker, M.P. (Marga) (v)21

4van Heezik, R. (René) (m)22

5van der Hoeven, G. (Gerard) (m)23

8Hofs, J.H.P. (Jacques) (m)24

1Hovens, V.H.P. (Viktor) (m)25

1Hultink, H.A. (Hanny) (v)26

41Hijgemann-Bax, E. (Ellen) (v)27

1de Jonge, M.M. (Marianne) (v)28

16van Kammen, W.F. (Bill) (m)29

4Lagendaal, D.A.J. (Daniël) (m)30

1de Lange, P. (Piet) (m)31

2van Leeuwen, R.S. (Richard) (m)32

14van der Linden, C.A.C. (Lieke) (v)33

29van Meggelen, M.J. (Marcel) (m)34

9Meijer, K. (Karl) (m)35

18Ormskerk, Y.A.M. (Yvonne) (v)36

2Paauwe-Peeren, E. (Elly) (v)37

16Stengs-Nijhof, J. (Hanneke) (v)38

4van der Stoel, J. (Jan) (m)39

10van der Wal-Korevaar, A. (Arja) (v)40

7Witte, G.T. (Toby) (m)41

8Wols, M.Y.A. (Mariska) (v)42

5Wijnands, J.F. (Jan) (m)43

125Altundağ, S. (Saffet Can) (m)44

7Hijgemann, J.G. (Hans) (m)45

14Jamoena, D.D. (Dennis) (m)46

2Pel, L. (Leander) (m)47

7Reijnierse, J.C. (Jan) (m)48

5Vink, W.J. (Wim) (m)49

20de Vries-Boutkan, W.M. (Mies) (v)50

2876totaal 

VVDAanduiding politieke groepering:

 2800Totaal aantal stemmen:

 4Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

1446Mourik, C. (Christel) (v)1

139Geurts, E.H.A. (Emanuel) (m)2

275Kabbedijk, G.C.A. (Gert) (m)3

79Scheek, A.J. (Alexander) (m)4

84Bal, I.S. (Igor) (m)5

113Twisker-Pijnacker, A.M. (Angelique) (v)6

56Hummel, B. (Berry) (m)7

24Stam, J.J. (Jan) (m)8

24van Dam, R.P. (Rob) (m)9

17de Rijk, A.M. (Thom) (m)10

21de la Croix, G. (George) (m)11

14Speters, D. (David) (m)12

16Stinissen, D.A. (Dennis) (m)13

23Gores-Hassink, J.M. (José) (v)14

12Geurts-Broekhuis, A.S. (Agnes) (v)15

19van Staalduinen, W.J. (Willem) (m)16

11Klein, D.P. (Dennis) (m)17

15van Dam-Melens, J.F.L. (Josette) (v)18

9Bosma, T.S. (Tjalling) (m)19

1Vogel, R.M. (Ruben) (m)20

27van der Weerd-Trouw, T.P. (Thekla) (v)21

50Schelle-de Wit, Y.D. (Yvette) (v)22

1Peet, C. (Cees) (m)23

6Maassen, A.J. (Annelies) (v)24

9Vermeij, N. (Nick) (m)25
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21Kabbedijk, S. (Stefan) (m)26

11Noordzij, D.D. (Dennis) (m)27

3Lendering, P.A. (Peter) (m)28

2van den Hurk, A.A.J.W. (Anton) (m)29

9van Es, A. (Arie) (m)30

32Vijgen, J.W.M. (Jos) (m)31

3van Oorschot, H. (Henri) (m)32

20Kabbedijk, J. (Jan) (m)33

5van Veen, R.A. (Rogier) (m)34

3Wierda, R. (Ruurd) (m)35

0Buis, M.C. (Ria) (v)36

1Streep, T.M. (Theo) (m)37

8van der Wiel, S. (Sjors) (m)38

18Biesheuvel, W.P. (Willem) (m)39

9de Graad, H.A. (Henk) (m)40

2Boogerd, H.W.G. (Hille) (m)41

7Deceuninck, S.D. (Serge) (m)42

2Seesing, A. (Alex) (m)43

4Bal-Slegt, A.H.C. (Anita) (v)44

4Huisman, E.J.P. (Eduard) (m)45

41Albers, J.P. (Jan) (m)46

4Noordzij, M. (Martin) (m)47

22Gerits, D. (Dennis) (m)48

18Beetstra, G.W. (Gerben) (m)49

60Veenstra, E. (Bert) (m)50

2800totaal 

TROTS (Trots op Nederland)Aanduiding politieke groepering:

 2132Totaal aantal stemmen:

 3Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

935Sliwinski, M.L. (Mia) (v)1

499Hottentot, C.A. (Chris) (m)2

132den Daas, T.C. (Tom) (m)3

80Akkerman, N.E. (Nico) (m)4

48van Delft, C.A.P. (Pepijn) (m)5

80Muntz, L. (Linda) (v)6

93Kegel, N. (Nick) (m)7

50Dullaart - van Dekken, J. (Jeanette) (v)8

18Kranendonk, F.N. (François) (m)9

34Spanjersberg, M.H. (Marcel) (m)10

16Ritter, E.A.A. (Lizzy) (v)11

11Gangadin, R.N. (Rituraj) (m)12

37Goossens, P.A. (Patrick) (m)13

15Rasenberg, L. (Leonie) (v)14

3Kort, M. (Marcel) (m)15

9van Delft, M.S. (Marloes) (v)16

9Akkerman - Lagrand, F.S. (Sonja) (v)17

32van Grondelle, A.C.S. (Annette) (v)18

10Naaijen, I.E.A. (Manuel) (m)19

21Sitton, A. (Alwin) (m)20

2132totaal 

CDAAanduiding politieke groepering:

 2010Totaal aantal stemmen:

 3Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

528Ramlal, T. (Kumar) (m)1

517Overgaauw, B. (Bart) (m)2

219Verhoog, P.J. (Pieter) (m)3

230Klok, D. (Dick) (m)4
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148van der Schaaf, D. (Dirk) (m)5

68Muilwijk, B.A. (Bas) (m)6

13Hamerslag, N.J. (Nico) (m)7

25Smoor, C.H. (Niels) (m)8

20Huijer, C. (René) (m)9

61van Rijs-Kersten, J. (Janny) (v)10

49Admiraal-van Berkel, A.W. (Anke) (v)11

36van der Pols, L.C.P. (Leo) (m)12

21Paauw, P.A. (Piet) (m)13

10Prinsen-van der Heide, H. (Hilly) (v)14

8Vink-Janssen, G. (Gea) (v)15

12Stam, M. (Martin) (m)16

9Stam, P.C. (Paul) (m)17

10Menheere-van der Meijs, M.J.M. (Maria) (v)18

26van Buuren, G. (Gerrit) (m)19

2010totaal 

SP (Socialistische Partij)Aanduiding politieke groepering:

 2106Totaal aantal stemmen:

 3Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

1445Mellink, F.J. (Hans) (m)1

64Hulst, A.P. (Fred) (m)2

253Corzilius, R. (Roxanne) (v)3

20Ritskes, F. (Fred) (m)4

85Blok-van Tilborg, E. (Erika) (v)5

36van Zanten, A.M. (Guus) (m)6

10de Pan, A.H. (Ton) (m)7

8van Santen, K.A. (Kennith) (m)8

28den Boer, T.M. (Theo) (m)9

5Knoester, T. (Ted) (m)10

7Ritskes, J.H. (Jan) (m)11

18Mellink, R.J. (Renee) (v)12

7Stam, F.J. (Fred) (m)13

5Klein, D.A. (Dave) (m)14

16van der Zouwen, T. (Tineke) (v)15

18de Koning, J. (Jan) (m)16

8Blok, F. (Frans) (m)17

16den Boer, A.E.C. (Annelies) (v)18

22Çevik, M. (Moes) (m)19

35Moes, A.C. (Ab) (m)20

2106totaal 

Democraten 66 (D66)Aanduiding politieke groepering:

 1252Totaal aantal stemmen:

 2Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

747Slachter, E.J. (Ellen) (v)1

110Wiering, D.S. (Dènis) (m)2

47op ten Berg, T.J.M. (Theo) (m)3

22van der Vliet, F. (Frans) (m)4

78Hajiioannou-Koot, A.A. (Anita) (v)5

46Costa, J. (Janine) (v)6

50Lurkin, N. (Nick) (m)7

20Bouman, E.J. (Edwin) (m)8

7Elsinger, A.J. (Ad) (m)9

52Ooms, J. (Jeroen) (m)10

6Rump-Wolvers, M.M.E. (Marieke) (v)11

11van Essen-van Mazijk, A.W. (Anke) (v)12

40van der Dussen, A.J. (Arjun) (m)13

16van Ravels, M.W.L. (Mark) (m)14
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1252totaal 

ChristenUnie-SGPAanduiding politieke groepering:

 1165Totaal aantal stemmen:

 2Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

691Tebrugge, B.J. (Bernard) (m)1

70Vroombout, J.C. (Jonathan) (m)2

49van Lien, J.M. (Hans) (m)3

94van Ek, H.A.E. (Henriëtte) (v)4

30Hoogendoorn, P. (Peter) (m)5

17Albus, W.A. (Wim) (m)6

25Guijt, A.H.J. (Anneke) (v)7

22Brussaard, L. (Bart) (m)8

10van Buuren, D. (Dick) (m)9

13van Wassenaar, A.T. (Thérèse) (v)10

73Saarloos, J.P.H. (Jacolien) (v)11

12Janssen, M.H.H. (Matthieu) (m)12

7van den Hil, W. (Wouter) (m)13

4Harlaar, L.G. (Leo) (m)14

48Visser, H.K.C. (Heleen) (v)15

1165totaal 

Lokaal Onafhankelijk Bernisse (LOB)Aanduiding politieke groepering:

 1685Totaal aantal stemmen:

 2Totaal aantal zetels:

aantal stemmennaam kandidaatvolgnummer op de lijst

797van der Weg, S. (Sip) (m)1

189Gort - Stolk, N. (Nel) (v)2

80Karlas, G.M. (Gerard) (m)3

185van der Lely, J. (Jan) (m)4

84Schout, W.C. (Wilma) (v)5

59Vrolijk, A.L.M. (Aad) (m)6

50Lucchini, W.E. (Wilma) (v)7

13Lagendaal, J. (Hans) (m)8

105van der Sluis, B.H. (Bas) (m)9

123Engwirda, H. (Harry) (m)10

1685totaal 

_________________________________________________________________________

15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

ONSAanduiding politieke groepering:

1Lijst:

 13Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

2519SpijkenisseDijkman, C.J. (Kees) (m)

927SpijkenisseMijnans, J.W. (Jan Willem) (m)

516SpijkenisseEshuis-Broekzitter, J. (Jolanda) (v)

302HeenvlietMuller, G. (Georgo) (m)

283SpijkenisseVonk Noordegraaf-van Dijk, N. (Nelleke) (v)

221SpijkenisseHoutman, P.J. (Peter) (m)

199SpijkenisseLewis, M.C. (Marjolijne) (v)

191SpijkenisseHamerslag, M. (Martijn) (m)

185SpijkenisseTijl, J. (Jan-Willem) (m)
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II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

79SpijkenisseBosma, M.R. (Matthijs) (m)

141Spijkenissede Vos, P.C. (Pieter) (m)

80HekelingenSoeterboek, L.C.F. (Léon) (m)

98SpijkenissePostma, J. (Jeroen) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

ONSAanduiding van de groepering:

1Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Dijkman, C.J. (Kees) (m)

Mijnans, J.W. (Jan Willem) (m)

Eshuis-Broekzitter, J. (Jolanda) (v)

Muller, G. (Georgo) (m)

Vonk Noordegraaf-van Dijk, N. (Nelleke) (v)

Houtman, P.J. (Peter) (m)

Lewis, M.C. (Marjolijne) (v)

Hamerslag, M. (Martijn) (m)

Tijl, J. (Jan-Willem) (m)

Bosma, M.R. (Matthijs) (m)

de Vos, P.C. (Pieter) (m)

Soeterboek, L.C.F. (Léon) (m)

Postma, J. (Jeroen) (m)

Polder, M. (Martin) (m)

van Dijk, J. (Jan) (m)

Tijl, W.L. (Wim) (m)

Tholen, D.J. (Dave) (m)

Verwijs-Weerensteijn, B. (Bianca) (v)

Oomen, A.J.J. (Arno) (m)

Kegel, F.J. (Fred) (m)

Çinar-Tosun, S. (Sunay) (v)

Heijdacker, W. (Willem) (m)

Montenij, E. (Edwin) (m)
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van den Bos, R.E. (Ruud) (m)

Mesker, C.E. (Carl) (m)

van der Sluis, J.H. (Jan) (m)

Bel, L.S. (Lorenzo) (m)

Polet, E. (Eric) (m)

Seuren, M.G. (Michel) (m)

Jamanika, S.S.T. (Shennen) (m)

van Assendelft, M.J. (Martin) (m)

Ruijs, J.H. (Joop) (m)

Linger, O.H.O. (Orecia) (v)

van der Wiel, C.F. (Cor) (m)

Suijker, P.A. (Piet) (m)

Weeda, S. (Stefan) (m)

van der Logt, W.C. (Mieke) (v)

Vogel, B. (Bas) (m)

Loendersloot, M. (Micky) (m)

Jongeneel, J.F.A. (John) (m)

Straatman, S.B. (Sander) (m)

van der Stokker, J. (Jan) (m)

Voets, D.C. (Danny) (m)

Weeda, C. (Cees) (m)

Vis, R. (Robert) (m)

Guammaz, N. (Nassim) (m)

Harder, M.H. (Martin) (m)

de Puij, R. (Robin) (m)

Sitton, R. (Richard) (m)

't Hart, G.J. (Gert-Jan) (m)

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)Aanduiding politieke groepering:

2Lijst:

 5Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

1528SpijkenisseStruijk, W. (Wouter) (m)

192SpijkenisseKieboom, D. (Dorothé) (v)
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II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

126SpijkenisseAlberts, G.J. (Gert-Jan) (m)

96HekelingenStruijk, A. (Aad) (m)

46SpijkenisseVersluis, P. (Peter) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)Aanduiding van de groepering:

2Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Struijk, W. (Wouter) (m)

Kieboom, D. (Dorothé) (v)

Alberts, G.J. (Gert-Jan) (m)

Struijk, A. (Aad) (m)

Versluis, P. (Peter) (m)

Harmsen, R. (Remco) (m)

Gaertner, N. (Nancy) (v)

van de Kant, K. (Kim) (v)

van Liempt, W.J. (Wouter) (m)

van der Heijden, A.W. (Rian) (v)

Druijve, A. (Alphons) (m)

van de Kant-de Ruiter, A. (Sjaan) (v)

Zoomer, E. (Evert) (m)

Sardjoe, S.C. (Surish) (m)

Groenenboom, A.P. (Albert) (m)

Correia, M.V. (Marco) (m)

Özbiçer, N. (Nes) (v)

Boleij-el Akehal, M. (Marleen) (v)

Boom, M. (Martijn) (m)

de Brij, G. (Gerard) (m)

Duijnker, M.P. (Marga) (v)

van Heezik, R. (René) (m)

van der Hoeven, G. (Gerard) (m)
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Hofs, J.H.P. (Jacques) (m)

Hovens, V.H.P. (Viktor) (m)

Hultink, H.A. (Hanny) (v)

Hijgemann-Bax, E. (Ellen) (v)

de Jonge, M.M. (Marianne) (v)

van Kammen, W.F. (Bill) (m)

Lagendaal, D.A.J. (Daniël) (m)

de Lange, P. (Piet) (m)

van Leeuwen, R.S. (Richard) (m)

van der Linden, C.A.C. (Lieke) (v)

van Meggelen, M.J. (Marcel) (m)

Meijer, K. (Karl) (m)

Ormskerk, Y.A.M. (Yvonne) (v)

Paauwe-Peeren, E. (Elly) (v)

Stengs-Nijhof, J. (Hanneke) (v)

van der Stoel, J. (Jan) (m)

van der Wal-Korevaar, A. (Arja) (v)

Witte, G.T. (Toby) (m)

Wols, M.Y.A. (Mariska) (v)

Wijnands, J.F. (Jan) (m)

Altundağ, S. (Saffet Can) (m)

Hijgemann, J.G. (Hans) (m)

Jamoena, D.D. (Dennis) (m)

Pel, L. (Leander) (m)

Reijnierse, J.C. (Jan) (m)

Vink, W.J. (Wim) (m)

de Vries-Boutkan, W.M. (Mies) (v)

VVDAanduiding politieke groepering:

3Lijst:

 4Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

1446SpijkenisseMourik, C. (Christel) (v)

275ZuidlandKabbedijk, G.C.A. (Gert) (m)
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II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

139SpijkenisseGeurts, E.H.A. (Emanuel) (m)

79SpijkenisseScheek, A.J. (Alexander) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

VVDAanduiding van de groepering:

3Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Mourik, C. (Christel) (v)

Kabbedijk, G.C.A. (Gert) (m)

Geurts, E.H.A. (Emanuel) (m)

Scheek, A.J. (Alexander) (m)

Bal, I.S. (Igor) (m)

Twisker-Pijnacker, A.M. (Angelique) (v)

Hummel, B. (Berry) (m)

Stam, J.J. (Jan) (m)

van Dam, R.P. (Rob) (m)

de Rijk, A.M. (Thom) (m)

de la Croix, G. (George) (m)

Speters, D. (David) (m)

Stinissen, D.A. (Dennis) (m)

Gores-Hassink, J.M. (José) (v)

Geurts-Broekhuis, A.S. (Agnes) (v)

van Staalduinen, W.J. (Willem) (m)

Klein, D.P. (Dennis) (m)

van Dam-Melens, J.F.L. (Josette) (v)

Bosma, T.S. (Tjalling) (m)

Vogel, R.M. (Ruben) (m)

van der Weerd-Trouw, T.P. (Thekla) (v)

Schelle-de Wit, Y.D. (Yvette) (v)

Peet, C. (Cees) (m)

Maassen, A.J. (Annelies) (v)
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Vermeij, N. (Nick) (m)

Kabbedijk, S. (Stefan) (m)

Noordzij, D.D. (Dennis) (m)

Lendering, P.A. (Peter) (m)

van den Hurk, A.A.J.W. (Anton) (m)

van Es, A. (Arie) (m)

Vijgen, J.W.M. (Jos) (m)

van Oorschot, H. (Henri) (m)

Kabbedijk, J. (Jan) (m)

van Veen, R.A. (Rogier) (m)

Wierda, R. (Ruurd) (m)

Buis, M.C. (Ria) (v)

Streep, T.M. (Theo) (m)

van der Wiel, S. (Sjors) (m)

Biesheuvel, W.P. (Willem) (m)

de Graad, H.A. (Henk) (m)

Boogerd, H.W.G. (Hille) (m)

Deceuninck, S.D. (Serge) (m)

Seesing, A. (Alex) (m)

Bal-Slegt, A.H.C. (Anita) (v)

Huisman, E.J.P. (Eduard) (m)

Albers, J.P. (Jan) (m)

Noordzij, M. (Martin) (m)

Gerits, D. (Dennis) (m)

Beetstra, G.W. (Gerben) (m)

Veenstra, E. (Bert) (m)

TROTS (Trots op Nederland)Aanduiding politieke groepering:

4Lijst:

 3Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

935SpijkenisseSliwinski, M.L. (Mia) (v)

499SpijkenisseHottentot, C.A. (Chris) (m)

II. Overige gekozen kandidaten
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De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

132Spijkenisseden Daas, T.C. (Tom) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

CDAAanduiding politieke groepering:

5Lijst:

 3Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

528SpijkenisseRamlal, T. (Kumar) (m)

517ZuidlandOvergaauw, B. (Bart) (m)

230HeenvlietKlok, D. (Dick) (m)

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

CDAAanduiding van de groepering:

5Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Ramlal, T. (Kumar) (m)

Overgaauw, B. (Bart) (m)

Klok, D. (Dick) (m)

Verhoog, P.J. (Pieter) (m)

van der Schaaf, D. (Dirk) (m)

Muilwijk, B.A. (Bas) (m)

Hamerslag, N.J. (Nico) (m)

Smoor, C.H. (Niels) (m)

Huijer, C. (René) (m)

van Rijs-Kersten, J. (Janny) (v)

Admiraal-van Berkel, A.W. (Anke) (v)

van der Pols, L.C.P. (Leo) (m)

Paauw, P.A. (Piet) (m)

Prinsen-van der Heide, H. (Hilly) (v)
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Vink-Janssen, G. (Gea) (v)

Stam, M. (Martin) (m)

Stam, P.C. (Paul) (m)

Menheere-van der Meijs, M.J.M. (Maria) (v)

van Buuren, G. (Gerrit) (m)

SP (Socialistische Partij)Aanduiding politieke groepering:

6Lijst:

 3Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

1445SpijkenisseMellink, F.J. (Hans) (m)

253SpijkenisseCorzilius, R. (Roxanne) (v)

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

64SpijkenisseHulst, A.P. (Fred) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

SP (Socialistische Partij)Aanduiding van de groepering:

6Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Mellink, F.J. (Hans) (m)

Corzilius, R. (Roxanne) (v)

Hulst, A.P. (Fred) (m)

Ritskes, F. (Fred) (m)

Blok-van Tilborg, E. (Erika) (v)

van Zanten, A.M. (Guus) (m)

de Pan, A.H. (Ton) (m)

van Santen, K.A. (Kennith) (m)

den Boer, T.M. (Theo) (m)

Knoester, T. (Ted) (m)

Ritskes, J.H. (Jan) (m)

Mellink, R.J. (Renee) (v)

Stam, F.J. (Fred) (m)
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Klein, D.A. (Dave) (m)

van der Zouwen, T. (Tineke) (v)

de Koning, J. (Jan) (m)

Blok, F. (Frans) (m)

den Boer, A.E.C. (Annelies) (v)

Çevik, M. (Moes) (m)

Moes, A.C. (Ab) (m)

Democraten 66 (D66)Aanduiding politieke groepering:

7Lijst:

 2Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

747ZuidlandSlachter, E.J. (Ellen) (v)

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

110SpijkenisseWiering, D.S. (Dènis) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

ChristenUnie-SGPAanduiding politieke groepering:

8Lijst:

 2Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

691SpijkenisseTebrugge, B.J. (Bernard) (m)

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

70SpijkenisseVroombout, J.C. (Jonathan) (m)

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Lokaal Onafhankelijk Bernisse (LOB)Aanduiding politieke groepering:

10Lijst:

 2Toegewezen aantal zetels:

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meer te verdelen zetels
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De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de

kiesdeler gehaald.

aantal stemmenwoonplaatsnaam

797Zuidlandvan der Weg, S. (Sip) (m)

189ZuidlandGort - Stolk, N. (Nel) (v)

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

III. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Lokaal Onafhankelijk Bernisse (LOB)Aanduiding van de groepering:

10Lijst:

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Weg, S. (Sip) (m)

Gort - Stolk, N. (Nel) (v)

van der Lely, J. (Jan) (m)

Karlas, G.M. (Gerard) (m)

Schout, W.C. (Wilma) (v)

Vrolijk, A.L.M. (Aad) (m)

Lucchini, W.E. (Wilma) (v)

Lagendaal, J. (Hans) (m)

van der Sluis, B.H. (Bas) (m)

Engwirda, H. (Harry) (m)

_________________________________________________________________________

16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

woonplaatsnaam kandidaat

SpijkenisseAlberts, G.J. (Gert-Jan) (m)

SpijkenisseBosma, M.R. (Matthijs) (m)

SpijkenisseCorzilius, R. (Roxanne) (v)

Spijkenisseden Daas, T.C. (Tom) (m)

SpijkenisseDijkman, C.J. (Kees) (m)

SpijkenisseEshuis-Broekzitter, J. (Jolanda) (v)

SpijkenisseGeurts, E.H.A. (Emanuel) (m)

ZuidlandGort - Stolk, N. (Nel) (v)

SpijkenisseHamerslag, M. (Martijn) (m)

SpijkenisseHottentot, C.A. (Chris) (m)

SpijkenisseHoutman, P.J. (Peter) (m)

SpijkenisseHulst, A.P. (Fred) (m)

ZuidlandKabbedijk, G.C.A. (Gert) (m)

SpijkenisseKieboom, D. (Dorothé) (v)

HeenvlietKlok, D. (Dick) (m)

SpijkenisseLewis, M.C. (Marjolijne) (v)

SpijkenisseMellink, F.J. (Hans) (m)

SpijkenisseMijnans, J.W. (Jan Willem) (m)
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SpijkenisseMourik, C. (Christel) (v)

HeenvlietMuller, G. (Georgo) (m)

ZuidlandOvergaauw, B. (Bart) (m)

SpijkenissePostma, J. (Jeroen) (m)

SpijkenisseRamlal, T. (Kumar) (m)

SpijkenisseScheek, A.J. (Alexander) (m)

ZuidlandSlachter, E.J. (Ellen) (v)

SpijkenisseSliwinski, M.L. (Mia) (v)

HekelingenSoeterboek, L.C.F. (Léon) (m)

HekelingenStruijk, A. (Aad) (m)

SpijkenisseStruijk, W. (Wouter) (m)

SpijkenisseTebrugge, B.J. (Bernard) (m)

SpijkenisseTijl, J. (Jan-Willem) (m)

SpijkenisseVersluis, P. (Peter) (m)

SpijkenisseVonk Noordegraaf-van Dijk, N. (Nelleke) (v)

Spijkenissede Vos, P.C. (Pieter) (m)

SpijkenisseVroombout, J.C. (Jonathan) (m)

Zuidlandvan der Weg, S. (Sip) (m)

SpijkenisseWiering, D.S. (Dènis) (m)

_________________________________________________________________________

17. Bezwaren van kiezers

Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.□
de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.□

_________________________________________________________________________
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